1

 目黒会 令和 5 年度(2023 年度) 首都圏総支部役員会(第五回)議事録(配信用)
作成：2023 年 10 月 28 日

       作成: 竹田
１．日時 2023 年 10 月 28 日(土)15:00～18:10
２．場所  Zoom による Web 会議
３．出席   敬称略、 ( )内は欠席連絡

総支部長  竹田 智彦
副総支部長 (水戸 和幸) 山崎 成 宮澤 信一郎 (細井 淳司)
会計担当  (中里 明子)
監査担当  (渡辺 一夫)
組織担当  久間由利子 (岩本 茂子)
幹事    篠原   力 増田 悦夫 (西野 幸博) (來住 直人)  (渡辺 和典)  (岡村 衡)

(大島 成喜) (島崎 俊介)
顧問    今井 高介 傘 義冬 (小出 昌寿)
北部地区  山森 信生 (梅北 千広)

      以上 出席者 9 名
４．議題
    1)秋の交流会と北部地区分会総会の準備
  2)今後の予定
  (今後の役員会 11 月 25 日(土)、1 月 20 日(土) 次年度総会日程)

４．１ 秋の交流会と北部地区分会総会の準備 (山崎さん、増田さん、竹田)
（１）参加申し込み状況
・見学・総会・懇親会：13 名(会員 12 名＋家族 1 名)
・二次会：6 名 (会員 5 名＋家族 1 名)

・現在、声掛け中の方：min.2～(3or4)名
 定員 22－min.15=あと 7 名の確保をお願いします。

（２）準備状況確認と今後の作業予定
1)参加の呼びかけ 10/31(火)で締め切り、増田さんより先方に 11/1(水)9 時に最終人数を連絡
   20 名に達しなかった場合には貸し切りでなく、一般見学者と一緒の扱いとなる。
   20-22 名なら 1 万円、19 名以下の場合は 500 円/人×人数分

４．２ 今後の予定 (今後の役員会 11 月 25 日(土)、1 月 20 日(土) 次年度総会日程・場所・内容)
   ①11/25(土)役員会=>12/2(土)( できれば対面で )に変更する。
   ②1/20(土)役員会、新年会は予定通り。

５． 今後の予定 (竹田)
（１）2023 年度第 6 回役員会   12 月 2 日(土)  １５：００－１７：００ 終了後、有志懇親会
   場所は別途検討します。

①秋の交流会と北部地区分会総会の振り返り

2

②今後の予定 (役員会 1 月 20 日(土) )

６．写真撮影(今回は、Zoom画面のスクリーン・ショット)

以上